



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania przetargowego na:

Dostawa wyposażenia do Zespołu Szkół Specjalnych w Dębicy ul. Parkowa 1A”.

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytania zestaw nr 1

Firma (...) prosi o podanie wymiarów i wyjaśnienie

Pytanie 1

- *Komoda z szufladami (Sala nr 142,143,146,) Proszę podać właściwe wymiary komody. Podany wymiar 150x 40 x 10 cm jest nie właściwy . Proszę podać wysokość szerokość i głębokość.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż właściwe wymiary komody to 100x150x40 cm

Pytanie 2

- *Przeszklonej witryny (sala 233,2) – czy witryna ma być przeszklona na całej wysokości ? Czy szkło ma być osadzone np. w ramce aluminiowej ?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymagana witryna powinna mieć otwierane drzwi ze szkła, bez ramki, na całej powierzchni frontowej. Szklane drzwi mocowane w 3 punktach do korpusu witryny. Uchwyty drewniane olejowane.

Pytanie 3

- *Co oznacza wprowadzony zapis cyt: ” wysokość płaskiej metalowej podstawy 6 cm ? (sala 233,2) ?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin „wysokość płaskiej metalowej podstawy: 6 cm” to określenie wysokości cokołu, wykonanego z metalu, na którym stoi witryna.

Pytanie 4

- *Regał z z drzwiczkami na być wykonany z płyty meblowej laminowanej czy z naturalnego dębu (sala 233,2)*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż korpus regału ma być wykonany z naturalnego dębu o grubości 18mm. Drzwi wykonane z płyty meblowej w kolorze czarnym matowym.

Pytanie 5

- *Proszę podać właściwe wymiary szafy aktowej (sala 233,3)*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokładne wymiary szafy aktowej to 200x118x40 cm (wysokość, szerokość, głębokość).

Pytanie 6

- *Czy stoły w salach (254,255,139) mają być 8 osobowe. Jeśli tak to podany wymiar 130 x 50 cm jest niewłaściwy.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stoły są przeznaczone dla 8 użytkowników, dlatego też, ich liczba wynosi 4 sztuki.

Pytanie 7

- *Proszę uściślić opis (Krzesło z podnóżkiem (Sala 253,1) Czy ma to być krzesło obrotowe z siedziskiem i oparciem ze sklejki? czy krzesło obrotowe tapicerowane?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż właściwy opis krzesła z podnóżkiem brzmi:

Krzesło szkolne wysokie wykonane ze sklejki na aluminiowym stelażu. Szerokie, zaokrąglone oparcie, siedzisko eliminujące ucisk pod kolanami podczas siedzenia.

Standardowy rozmiar krzesła to 6, jednak regulacja podnóżka pozwala na dopasowanie krzesła do wzrostu dziecka w zakresie rozmiaru 5, 4 i 3.

Wymiar podnóżka to 28 x 8 cm. Szerokość siedziska - 39 cm, głębokość siedziska - 38,8 cm, wysokość siedziska 46 cm.

Zgodne z normą PN-EN 1729-1:2007 oraz PN-EN 1729-2:2012.

Pytanie 8

- *Stoły prostokątne (sala 105,107,110,114). Nogi stołów prostokątnych mogą być stalowe malowane na kolor aluminiowy lub drewniane. Pośród mebli szkolnych oferowanych przez firmy na terenie Polski nie występują stoły z nogami aluminiowymi. Nogi aluminiowe w warunkach szkolnych nie zdały by egzaminu ze względu na krótkotrwałą wartość użytkową.*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamawiający dopuszcza nogi stołowe wykonane ze stali, malowane na kolor aluminiowy.

STAROSTA DĘBICKI

/-/

Piotr Chęćek